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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2014.03.03.-i rendes üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Legény Béla a Bizottság képviselő tagja

Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Tölgyes Norbert a Bizottság nem képviselő tagja

Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 
 Hollósi Lenke irodavezető helyettes








 Bese Károly közmű és városüzemeltetési ügyintéző

Igazoltan távol van: dr. Varga Előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja
Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Lánszki Regő: a Bizottság 4 fő jelenlétével határozatképes,17.00 perckor az ülést megnyitom
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. március 03-i rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Tölgyes Norbertet a Bizottság nem képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

39/2014. (III.03.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014 március 03-i. rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Tölgyes Norbertet a Bizottság nem képviselő tagját bízza meg.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
1./
Kerületi útépítéshez tulajdonosi hozzájárulás



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető




Előadó:
Bese Károly közlekedési és városüzemeltetési ügyintéző
2./
Egyéb
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

40/2014. (III.03.) határozata
1./
Kerületi útépítéshez tulajdonosi hozzájárulás



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető




Előadó:
Bese Károly közlekedési és városüzemeltetési ügyintéző
2./
Egyéb

 (négy bizottsági tag van jelen 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend :
 Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Kerületi útépítéshez tulajdonosi hozzájárulás
Budapest, II. kerület Zerind vezér utca buszmegálló létesítése
(Ügyiratszám:XII-107/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Zerind vezér utca buszmegálló létesítéséhez, a BKK Közút Zrt. 2014. január hóban készült UFO 3/2014 tervszámú kiviteli tervének 4. rajzszámú útépítési helyszínrajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában a tulajdonosi hozzájárulást megadja.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

41/2014. (III.03.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Zerind vezér utca buszmegálló létesítéséhez, a BKK Közút Zrt. 2014. január hóban készült UFO 3/2014 tervszámú kiviteli tervének 4. rajzszámú útépítési helyszínrajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában a tulajdonosi hozzájárulást megadja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. március 31.


(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 2./ pontja
Egyéb 1. pontja
Riczkó Andrea : lakossági bejelentés alapján tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot, hogy a II. kerület Daru utcában és a Repkény utcában a parkolás nincs megoldva. Az ott lévő sportlétesítménybe érkezők foglalják el azokat a helyeket, melyek az életvitelszerűen ott lakók részére ezáltal nem használhatók.
Lánszki Regő: 2013. évben a fenti problémával már foglalkozott a Bizottság.

A Beruházási Iroda vezetője levélben megkereste a Fővárosi Önkormányzatot a forgalmi rend megfordításával kapcsolatban.

A bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

42/2014. (III.03.) határozata
Riczkó Andrea : lakossági bejelentés alapján tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot, hogy a II. kerület Daru utcában és a Repkény utcában a parkolás nincs megoldva. Az ott lévő sportlétesítménybe érkezők foglalják el azokat a helyeket, melyek az életvitelszerűen ott lakók részére ezáltal nem használhatók.

Lánszki Regő: 2013. évben a fenti problémával már foglalkozott a Bizottság.

A Beruházási Iroda vezetője levélben megkereste a Fővárosi Önkormányzatot a forgalmi rend megfordításával kapcsolatban.

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság felkéri Keszei Zsolt irodavezető urat, hogy az ismételten felmerült problémát vizsgálja meg, annak eredményéről a Bizottság március végén tartandó ülésén számoljon be

Felelős:
 Keszei Zsolt irodavezető
Határidő: 2014.március 31.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Egyéb 2. pontja
Riczkó Andrea: lakossági bejelentés alapján tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot, hogy a II. kerület Árpádfejedelem útján, (Harcsa utca – Komjádi utca) közötti szakaszon 6 db parkolóhely vízelvezetési problémák miatt nem használható. Esőzések során a víz megáll, így az autóval érkezők csak száraz időben vehetik igénybe.
A bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Lánszki Regő: a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási iroda vezetőjét, hogy vizsgálja meg a helyszínt és a március végén tartandó bizottsági ülésen számoljon be a megoldási javaslatairól.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

43/2014. (III.03.) határozata
Riczkó Andrea: lakossági bejelentés alapján tájékoztatom a Tisztelt Bizottságot, hogy a II. kerület Árpádfejedelem útján, (Harcsa utca – Komjádi utca) közötti szakaszon 6 db parkolóhely vízelvezetési problémák miatt nem használható. Esőzések során a víz megáll, így az autóval érkezők csak száraz időben vehetik igénybe.

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási iroda vezetőjét, hogy vizsgálja meg a helyszínt és a március végén tartandó bizottsági ülésen számoljon be a megoldási javaslatairól.

Felelős: Keszei Zsolt irodavezető

Határidő: 2014.március 31.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Lánszki Regő



            Tölgyes Norbert
KKTB elnöke




KKTB nem képviselő tagja






                        jkv. hitelesítő
aláírás dátuma:



            aláírás dátuma:

A jegyzőkönyvet készítette: Illés Jánosné 

Jegyzőkönyvet kapják:
Dankó Virág alpolgármester

Dr. Szalai Tibor jegyző

Jegyzői Titkárság (2 pld.)

Szigetiné Bangó Ildikó, a Pénzügyi Iroda vezetője

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság (5 példány)
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